EMENTA: INDICA AO PODER EXECUTIVO REALIZAR OBRA

DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA TRAVESSA

RAMI (VILA TIBÉRIO), CONFORME ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO  que  diversas  ruas/avenidas  da  cidade  de

Ribeirão Preto estão com o asfalto muito deteriorado, bastante esburacadas, causando

transtornos de toda ordem aos que delas fazem uso diariamente.

INDICO  que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  no

sentido de determinar, através dos órgãos competentes, recapeamento asfáltico por toda

extensão da Travessa Rami - Vila Tibério. Em conformidade com o artigo 8º linha “b" da

Lei Orgânica do Município de Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, 03 de maio de 2022.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - UNIÃO

INDICAÇÃO Nº 829/2022

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 8
29

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

31
24

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

3/
05

/2
02

2
12

:0
3:

44
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

au
ríc

io
 M

en
na

 B
ar

re
to

 G
as

pa
rin

i
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//l
eg

is
la

tiv
o2

.c
am

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
03

1-
54

76
-2

BC
A-

69
9E

.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 8
29

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

31
24

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

3/
05

/2
02

2
12

:0
3:

44
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

au
ríc

io
 M

en
na

 B
ar

re
to

 G
as

pa
rin

i
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//l
eg

is
la

tiv
o2

.c
am

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
03

1-
54

76
-2

BC
A-

69
9E

.

Pag. 2/2